www.amunes.es.gov.br

230
DOM/ES - Edição Nº1.998

Vitória, quarta-feira, 13 de Abril de 2022

São Gabriel da Palha

Aviso de Licitação

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 012/2022
DATA DE ABERTURA: 03/05/2022 às 13 h.
OBJETO: Constituição de Registro de Preços para
futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios
básicos, diversos e carnes a fim de atender às
necessidades do Abrigo Institucional “Abrigo Luz”
do município de São Gabriel da Palha/ES. O edital
poderá ser retirado no site www.saogabriel.es.gov.
br. Demais informações pelo telefone 00 XX 27
3727-1366, ramal 362.

São Gabriel da Palha, em 13/04/2022.
ERLITON DE MELLO BRAZ

Pregoeiro Oficial
Protocolo 832911

São Roque do Canaã

Resultado de Licitação

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 012/2022
ID TCES: 2022.068E0700001.01.0020

Constatada a regularidade dos atos procedimentais,
HOMOLOGO o procedimento licitatório referente ao
Pregão Presencial nº 012/2022, conforme parecer
do Pregoeiro Oficial do Município, em favor de:

a) RGM COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS
AGRICOLAS LTDA, vencedora do item/lote nº 01,
totalizando em R$ 56.000,00 (cinquenta e seis mil
reais).
Por fim, informamos que o valor total adquirido
neste certame perfaz o montante de R$ 56.000,00
(cinquenta e seis mil reais).
Desse modo, AUTORIZO a convocação do repre-
sentante legal para proceder com o fornecimento
do objeto deste certame, em atendimento às
necessidades da Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Urbanos.
São Roque do Canaã - ES, 12 de abril de 2022.

MARCOS GERALDO GUERRA
PREFEITO MUNICIPAL

Protocolo 832492

Venda Nova do Imigrante

Ata Registro de Preço

PUBLICAÇÃO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
2022

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
Nº000053/2022

Conforme Art. 61 da Lei 8.666/93 c/c com o Art. 92,

caput e § Único da Lei Orgânica Municipal.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO
IMIGRANTE-ES.

CONTRATADO: ARCOBELI EVENTOS ESPORTIVOS
EIRELI.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE
ARBITRAGEM PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DE
CAMPEONATOS, TORNEIOS E OUTROS PROMOVIDOS
PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER.

VALOR TOTAL: R$ 61.820,00 (sessenta e um mil
oitocentos e vinte reais).

VIGÊNCIA: 05 de abril de 2022 à 05 de abril de 2023.

DATA DE ASSINATURA: 05 de abril de 2022.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal

Protocolo 832651

Viana

Errata

ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico
SRP nº 042/2022

CidadES: 2022.073E0600002.02.0002
Na publicação do DOM-ES, edição de nº 1.986 do dia
28/03/2022 e do DOU, seção 3, página 267 do dia
28/03/2022 do Aviso de Licitação SRP nº 042/2022,
Onde se lê: 2022.073E0500003.02.0004
Leia-se: 2022.073E0600002.02.0002
e
Onde se lê:
O Município de Viana/ES, por meio da Fundo Municipal
de  Assistência Social [...].
Leia-se:
O Município de Viana/ES, por meio da Secretaria
Municipal de Trabalho e Desenvolvimento Social [...].
Informações no site www.viana.es.gov.br ou pelo
Tel.: (27) 2124-6731, de 09h às 18h; ou  e-mail
licitacao@viana.es.gov.br.

Viana/ES, 11 de abril de 2022.
Georgea Passos

Pregoeira
Protocolo 832355

Câmaras

Água Doce do Norte

Dispensa de Licitação

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2022

EDITAL de Dispensa de Licitação nº 04/2022, para
seleção e classificação de empresas prestadoras de
serviços de internet e suporte técnico.

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 12 de Abril de 2022 às 22:19:00 Código de Autenticação: 8d7f9ce5